
 
Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 
            

 

 

 

Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave št. 40/00, 30/01, 29/03 ter Uradni 

list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) in 17. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega 

zemljišča v Mestni občini Koper (Uradni list RS,  št. 103/2015) je Občinski svet Mestne občine Koper 

na seji dne 19. decembra 2019 sprejel naslednji 

 

 

S K L E P  

O VREDNOSTI TOČK ZA IZRAČUN NADOMESTILA 

ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA V LETU 2020  

 

I.  

 

Določi se mesečna vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo zazidanega stavbnega zemljišča 

na območju Mestne občine Koper v letu 2020 v višini 0,00032986 €/m2. 

 

II. 

 

Določi se mesečna vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo nezazidanega stavbnega zemljišča 

na območju Mestne občine Koper v letu 2020 v višini 0,00065973 €/m2.    

 

III. 

 

Ministrstvo za finance, Finančna uprava Republike Slovenije, Davčni urad Koper zavezancem odmeri 

nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča na podlagi podatkov Mestne občine Koper. 

 

IV. 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, uporablja pa se od 

1. januarja  2020. 

 

 

 

 

Številka: 422-207/2019  Mestna občina Koper 

Datum: 19. december 2019   ŽUPAN 

    Aleš Bržan 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


